

โครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay)
รหัสสายทาง ชม.ถ. 90-018 สายทางประตุน้ำอ่างเก็บน้ำแก้มลิงหมู่ที่1 บ้านหนองสีแจ่ง
- ซอย2 หมู่ที่ 8 บ้านสันป่าเตือ ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน งานทาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 352.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,408.00 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ รหัสสายทาง ชม.ถ. 90-018 สายทางประตุน้ำอ่างเก็บน้ำแก้มลิงหมู่ที่1 บ้านหนองสีแจ่ง - ซอย2 หมู่ที่ 8 บ้านสันป่าเตือ ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,408.00	20.26	28,526.08	1.3642	27.64	38,915.28
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,408.00	300.54	423,160.32	1.3642	410.00	577,275.31
	งานหินคลุก	ตร.ม.	0.00	441.83	0.00	1.3642	602.74	0.00
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	70.40	290.00	20,416.00	1.3642	395.62	27,851.51
					472,102.40			644,042.09

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	472,102.40	บาท
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	
3	ผลรวมค่าก่อสร้าง	=	644,042.09	บาท
4	ค่าป้ายโครงการ	=	0.00	บาท
5	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	644,042.09	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ เพียง	=	644,042.09	บาท

ตัวอักษร (หกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่สิบสองบาทเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองแฝก ที่ ลงวันที่

ลงชื่อ


 (นางอุมาอร โพธิยา)

ประธานคณะกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ


 (นายพิรพงศ์ พรหมจรรย์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ


 (นายสุกฤษฎ์ ทินทะวา)

กรรมการและเลขานุการฯ

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน